
1 
 

 

Warszawa, dnia 13 listopada 2013 r. 

Poz. 293 

Departament Budżetowy 

 

ZARZĄDZENIE Nr 32/MON 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

 

z dnia 13 listopada 2013 r. 

 

w sprawie nadania statutów Dowództwu Garnizonu Warszawa oraz jednostkom 

podległym Dowódcy Garnizonu Warszawa 

 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  Dowództwo Garnizonu Warszawa oraz jednostki podległe Dowódcy 

Garnizonu Warszawa są jednostkami budżetowymi. 

 

§ 2. Nadaje się statuty: 

1) Dowództwu Garnizonu Warszawa – stanowiący załącznik nr 1 do 

zarządzania; 

2) Oddziałowi Zabezpieczenia – stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia; 



2 
 

3) Oddziałowi Zabezpieczenia Dowództwa Garnizonu Warszawa – stanowiący 

załącznik nr 3 do zarządzenia;  

4) Oddziałowi Zabezpieczenia Garnizonu Stołecznego – stanowiący załącznik 

nr 4 do zarządzenia;  

5) Ośrodkowi Reprezentacyjnemu Ministerstwa Obrony Narodowej stanowiący 

załącznik nr 5 do zarządzenia; 

6) Wojskowemu Centrum Edukacji Obywatelskiej – stanowiący załącznik nr 6 

do zarządzenia;  

7) Resortowemu Centrum Zarządzania Sieciami i Usługami 

Teleinformatycznymi – stanowiący załącznik nr 7 do zarządzenia;  

8) 24 Polowej Technicznej Bazie Wojsk Łączności – stanowiący załącznik nr 8 

do zarządzenia; 

9) Wojskowemu Ośrodkowi Szkoleniowo-Kondycyjnemu Mrągowo – 

stanowiący załącznik nr 9 do zarządzenia; 

10) Centrum Reagowania Epidemiologicznego Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej 

Polskiej – stanowiący załącznik nr 10 do zarządzenia.  

 

 § 3.  Tracą moc zarządzenia: 

1) Nr 10/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 23 lutego 2010 r. w sprawie 

nadania Wojskowemu Centrum Edukacji Obywatelskiej statutu jednostki 

budżetowej (Dz. Urz. Min. Obr. Nar. Nr 4, poz. 39); 

2) Nr 31/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia z dnia 30 czerwca 2010 r.     

w sprawie nadania jednostkom organizacyjnym Dowództwa Garnizonu 

Warszawa statutu jednostki budżetowej (Dz. Urz. Min. Obr. Nar. Nr 13,    

poz. 156, z późn. zm.1)); 

                                                      
1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Obr. Nar. z 2011 r. Nr 2, poz. 17 
oraz z 2012 r. poz. 260, 337 i 407. 



3 
 

3) Nr 17/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 21 kwietnia 2011 r. w sprawie 

nadania Resortowemu Centrum Zarządzania Sieciami i Usługami 

Teleinformatycznymi statutu jednostki budżetowej (Dz. Urz. Min. Obr. Nar. 

Nr 9, poz. 104); 

4) § 1 pkt 1 zarządzenia Nr 45/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia             

2 września 2011 r. w sprawie nadania jednostkom organizacyjnym 

podporządkowanym Szefowi Inspektoratu Wojskowej Służby Zdrowia 

statutu jednostki budżetowej (Dz. Urz. Min. Obr. Nar. Nr 18 poz. 259). 

 

 § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

       Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak 

 

  



4 
 

Załączniki do zarządzenia Nr 32/MON 

Ministra Obrony Narodowej          

z dnia 13 listopada 2013 r. (poz. 293) 

Załącznik nr 1 

 

STATUT DOWÓDZTWA GARNIZONU WARSZAWA 

 

 § 1. Dowództwo Garnizonu Warszawa, zwane dalej „Dowództwem”, jest jednostką 

budżetową w rozumieniu art. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938). 

 

 § 2. Dowództwo jest jednostką wojskową w rozumieniu art. 3 ust. 5 ustawy z dnia   

21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. 

U. z 2012 r. poz. 461, z późn. zm.1)). 

 

 § 3. Zakres nadzoru nad działalnością Dowództwa oraz osoby funkcyjne właściwe 

do sprawowania nadzoru określają odrębne przepisy. 

 

 § 4. Kierownik jednostki budżetowej, o której mowa w § 1, jest dysponentem 

środków budżetu państwa drugiego stopnia. 

 

 § 5. Siedzibą Dowództwa jest Warszawa. 

 

 § 6. Obszarem działania Dowództwa jest terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

 § 7. 1. Podstawowym zadaniem Dowództwa jest kompleksowe przygotowanie 

warunków  zapewniających sprawne rozwinięcie i funkcjonowanie stanowisk 

                                                      
1) Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2012 r. poz. 1101, 1407 i 1445 oraz z 2013 r. poz. 852. 



5 
 

dowodzenia szczebla strategicznego, organizacji ochrony oraz wszechstronnego 

zabezpieczenia funkcjonowania komórek organizacyjnych Ministerstwa Obrony 

Narodowej i jednostek organizacyjnych centralnego podporządkowania stacjonujących 

na terenie garnizonu Warszawa oraz współudział w zabezpieczeniu organizacji 

centralnych uroczystości państwowych, wojskowych i patriotyczno-religijnych na terenie 

kraju.    

 2.  Dowództwo może realizować zadania odpłatne, wynikające z odrębnych 

przepisów. 

 

  § 8. Szczegółowe zadania Dowództwa określa „Szczegółowy zakres działania 

Dowództwa Garnizonu Warszawa”, nadany według odrębnych przepisów. 

 

 § 9. Dowódca Garnizonu Warszawa jest: 

1) kierownikiem jednostki budżetowej w rozumieniu ustawy z dnia                     

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych; 

2) dowódcą jednostki wojskowej w rozumieniu ustawy z dnia 21 listopada 1967 r.                 

o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

  § 10. Dowódca Garnizonu Warszawa wykonuje swoje zadania samodzielnie oraz 

przy pomocy podległych mu osób funkcyjnych, zgodnie z zakresem ich obowiązków. 

 

 § 11. Strukturę organizacyjną Dowództwa, zakres obowiązków osób funkcyjnych,     

o których mowa w § 10, określają dokumenty organizacyjne i kompetencyjne nadane 

według odrębnych przepisów. 

 

 

 



6 
 

 

Załącznik nr 2 

 

STATUT ODDZIAŁU ZABEZPIECZENIA 

 

 § 1. Oddział Zabezpieczenia, zwany dalej „Oddziałem”, jest jednostką budżetową     

w rozumieniu art. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.   

z 2013 r. poz. 885 i 938). 

 

 § 2. Oddział jest jednostką wojskową w rozumieniu art. 3 ust. 5 ustawy z dnia         

21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. 

U. z 2012 r. poz. 461, z późn. zm.1)). 

 

 § 3. Oddział jest podmiotem leczniczym w rozumieniu art. 4 ust. 1 pkt 3 ustawy         

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217). 

 

 § 4. Zakres nadzoru nad działalnością Oddziału oraz osoby funkcyjne właściwe do 

sprawowania nadzoru określają odrębne przepisy. 

 

 § 5. Kierownik jednostki budżetowej, o której mowa w § 1, jest dysponentem 

środków budżetu państwa trzeciego stopnia podległym Dowódcy Garnizonu Warszawa. 

 

 § 6. Siedzibą Oddziału jest Warszawa. 

 

 § 7. Obszarem działania Oddziału jest terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.  

 

                                                      
1) Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2012 r. poz. 1101, 1407 i 1445 oraz z 2013 r. poz. 852. 



7 
 

 § 8. 1. Zadaniem Oddziału jest realizacja zabezpieczenia finansowego                     

i logistycznego jednostek organizacyjnych resortu obrony narodowej przydzielonych mu 

na zaopatrzenie zgodnie z planem przydziałów gospodarczych resortu obrony 

narodowej. 

 2.  Oddział może realizować zadania odpłatne, wynikające z odrębnych przepisów. 

 

 § 9. 1. Zadaniem Oddziału, jako podmiotu leczniczego jest: 

1) udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej, 

stomatologicznej, rehabilitacji leczniczej oraz z zakresu medycyny pracy; 

2) udzielanie pomocy medycznej w stanach nagłego zagrożenia zdrowia i życia; 

3) opiniowanie i orzekanie o stanie zdrowia. 

     2. Zadania Oddziału, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy 

w czynnej służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników wojska w rozumieniu § 2 

pkt 7 i 8 regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej stanowiącego 

załącznik do zarządzenia Nr 40/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 22 listopada 

2006 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej (Dz. 

Urz. Min. Obr. Nar. Nr 21, poz. 270, z późn. zm.2)).  

 3. Zadania, o których mowa w ust. 1, może realizować funkcjonujące w strukturze 

Oddziału ambulatorium w Warszawie. 

 

 § 10. Szczegółowe zadania Oddziału określają „Szczegółowy zakres działania 

Oddziału Zabezpieczenia”, oraz „Regulamin organizacyjny” nadane według odrębnych 

przepisów. 

 

 § 11. Szef Oddziału jest: 

                                                      
2) Zmiany zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Obr. Nar. z 2007 r. Nr 4, poz. 38, Nr 6, poz. 73, 

Nr 17, poz. 176 i Nr 21, poz. 209, z 2008 r. Nr 8, poz. 85, Nr 15, poz. 188, Nr 20, poz. 260 i Nr 23,     
poz. 287, z 2009 r. Nr 2, poz. 17, z 2010 r. Nr 10, poz. 106 i Nr 23, poz. 304, z 2011 r. Nr 5, poz. 54,       
z 2012 r. poz. 106, poz. 307, poz. 313 i poz. 363 oraz z 2013 r. poz. 157. 



8 
 

1) kierownikiem jednostki budżetowej w rozumieniu ustawy z dnia                     

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych; 

2) dowódcą jednostki wojskowej w rozumieniu ustawy z dnia 21 listopada 1967 r.                      

o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej; 

3) kierownikiem podmiotu leczniczego w rozumieniu ustawy z dnia                     

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej. 

 

  § 12. Szef Oddziału wykonuje swoje zadania samodzielnie oraz przy pomocy 

podległych mu osób funkcyjnych, zgodnie z zakresem ich obowiązków. 

 

 § 13. Strukturę organizacyjną Oddziału, zakres obowiązków osób funkcyjnych,         

o których mowa w § 12, określają dokumenty organizacyjne i kompetencyjne nadane 

według odrębnych przepisów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

 

Załącznik nr 3 

 

STATUT ODDZIAŁU ZABEZPIECZENIA DOWODZTWA GARNIZONU WARSZAWA 

 

 § 1. Oddział Zabezpieczenia Dowództwa Garnizonu Warszawa, zwany dalej 

„Oddziałem”, jest jednostką budżetową w rozumieniu art. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938). 

 

  § 2. Oddział jest jednostką wojskową w rozumieniu art. 3 ust. 5 ustawy z dnia                

21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. 

U. z 2012 r. poz. 461, z późn. zm.1)). 

 

  § 3. Oddział jest podmiotem leczniczym w rozumieniu art. 4 ust. 1 pkt 3 ustawy         

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217). 

 

 § 4. Zakres nadzoru nad działalnością Oddziału oraz osoby funkcyjne właściwe do 

sprawowania nadzoru określają odrębne przepisy. 

 

 § 5. Kierownik jednostki budżetowej, o której mowa w § 1, jest dysponentem 

środków budżetu państwa trzeciego stopnia podległym Dowódcy Garnizonu Warszawa. 

 

 § 6. Siedzibą Oddziału jest Warszawa. 

 

 § 7. Obszarem działania Oddziału jest terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.  

 

                                                      
1) Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2012 r. poz. 1101, 1407 i 1445 oraz z 2013 r. poz. 852. 



10 
 

 § 8. 1. Zadaniem Oddziału jest realizacja zabezpieczenia finansowego                     

i logistycznego jednostek organizacyjnych resortu obrony narodowej przydzielonych mu 

na zaopatrzenie zgodnie z planem przydziałów gospodarczych resortu obrony 

narodowej. 

 2.  Oddział może realizować zadania odpłatne, wynikające z odrębnych przepisów. 

  

 § 9. 1. Zadaniem Oddziału, jako podmiotu leczniczego jest: 

1) udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej, 

stomatologicznej, rehabilitacji leczniczej oraz z zakresu medycyny pracy; 

2) udzielanie pomocy medycznej w stanach nagłego zagrożenia zdrowia i życia; 

3) opiniowanie i orzekanie o stanie zdrowia. 

     2. Zadania Oddziału, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy 

w czynnej służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników wojska w rozumieniu § 2 

pkt 7 i 8 regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej stanowiącego 

załącznik do zarządzenia Nr 40/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 22 listopada 

2006 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej (Dz. 

Urz. Min. Obr. Nar. Nr 21, poz. 270, z późn. zm.2)).  

 3. Zadania, o których mowa w ust. 1, może realizować funkcjonujące w strukturze 

Oddziału ambulatorium w Warszawie. 

 

 § 10. Szczegółowe zadania Oddziału określają „Szczegółowy zakres działania 

Oddziału Zabezpieczenia DGW” oraz „Regulamin organizacyjny” nadane  według 

odrębnych przepisów. 

 

 § 11. Szef Oddziału jest: 

                                                      
2) Zmiany zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Obr. Nar. z 2007 r. Nr 4, poz. 38, Nr 6, poz. 73, 

Nr 17, poz. 176 i Nr 21, poz. 209, z 2008 r. Nr 8, poz. 85, Nr 15, poz. 188, Nr 20, poz. 260 i Nr 23,     
poz. 287, z 2009 r. Nr 2, poz. 17, z 2010 r. Nr 10, poz. 106 i Nr 23, poz. 304, z 2011 r. Nr 5, poz. 54,       
z 2012 r. poz. 106, poz. 307, poz. 313 i poz. 363 oraz z 2013 r. poz. 157. 

 



11 
 

1) kierownikiem jednostki budżetowej w rozumieniu ustawy z dnia                     

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych; 

2) dowódcą jednostki wojskowej w rozumieniu ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. 

o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej; 

3) kierownikiem podmiotu leczniczego w rozumieniu ustawy z dnia                     

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej. 

 

  § 12. Szef Oddziału wykonuje swoje zadania samodzielnie oraz przy pomocy 

podległych mu osób funkcyjnych, zgodnie z zakresem ich obowiązków. 

 

 § 13. Strukturę organizacyjną Oddziału, zakres obowiązków osób funkcyjnych,          

o których mowa w § 12, określają dokumenty organizacyjne i kompetencyjne nadane 

według odrębnych przepisów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 
 

Załącznik nr 4 

 

STATUT ODDZIAŁU ZABEZPIECZENIA GARNIZONU STOŁECZNEGO 

 

 § 1. Oddział Zabezpieczenia Garnizonu Stołecznego, zwany dalej „Oddziałem”, jest 

jednostką budżetową w rozumieniu art. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938). 

 

 § 2. Oddział jest jednostką wojskową w rozumieniu art. 3 ust. 5 ustawy z dnia         

21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. 

U. z 2012 r. poz. 461, z późn. zm.1)). 

 

 § 3. Oddział jest podmiotem leczniczym w rozumieniu art. 4 ust. 1 pkt 3 ustawy         

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217). 

 

 § 4. Zakres nadzoru nad działalnością Oddziału oraz osoby funkcyjne właściwe do 

sprawowania nadzoru określają odrębne przepisy. 

 

 § 5. Kierownik jednostki budżetowej, o której mowa w § 1, jest dysponentem 

środków budżetu państwa trzeciego stopnia podległym Dowódcy Garnizonu Warszawa. 

 

 § 6. Siedzibą Oddziału jest Warszawa. 

 

 § 7. Obszarem działania Oddziału jest terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.  

 

 § 8. 1. Zadaniem Oddziału jest realizacja zabezpieczenia finansowego                    
                                                      
1) Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2012 r. poz. 1101, 1407 i 1445 oraz z 2013 r. poz. 852. 



13 
 

i logistycznego jednostek organizacyjnych resortu obrony narodowej przydzielonych mu 

na zaopatrzenie zgodnie z planem przydziałów gospodarczych resortu obrony 

narodowej. 

 2.  Oddział może realizować zadania odpłatne, wynikające z odrębnych przepisów. 

 

 § 9. 1. Zadaniem Oddziału, jako podmiotu leczniczego jest: 

1) udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej, 

stomatologicznej, rehabilitacji leczniczej oraz z zakresu medycyny pracy; 

2) udzielanie pomocy medycznej w stanach nagłego zagrożenia zdrowia i życia; 

3) opiniowanie i orzekanie o stanie zdrowia. 

     2. Zadania Oddziału, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy 

w czynnej służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników wojska w rozumieniu § 2 

pkt 7 i 8 regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej stanowiącego 

załącznik do zarządzenia Nr 40/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 22 listopada 

2006 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej (Dz. 

Urz. Min. Obr. Nar. Nr 21, poz. 270, z późn. zm.2)).  

 3. Zadania, o których mowa w ust. 1, może realizować funkcjonujące w strukturze 

Oddziału ambulatorium w Warszawie. 

 

  § 10. Szczegółowe zadania Oddziału określają „Szczegółowy zakres działania 

Oddziału Zabezpieczenia Garnizonu Stołecznego” oraz „Regulamin organizacyjny” 

nadane według odrębnych przepisów. 

 

 § 11. Szef Oddziału jest: 

1) kierownikiem jednostki budżetowej w rozumieniu ustawy z dnia                     

                                                      
2) Zmiany zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Obr. Nar. z 2007 r. Nr 4, poz. 38, Nr 6, poz. 73, 

Nr 17, poz. 176 i Nr 21, poz. 209, z 2008 r. Nr 8, poz. 85, Nr 15, poz. 188, Nr 20, poz. 260 i Nr 23,     
poz. 287, z 2009 r. Nr 2, poz. 17, z 2010 r. Nr 10, poz. 106 i Nr 23, poz. 304, z 2011 r. Nr 5, poz. 54,       
z 2012 r. poz. 106, poz. 307, poz. 313 i poz. 363 oraz z 2013 r. poz. 157. 



14 
 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych; 

2) dowódcą jednostki wojskowej w rozumieniu ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. 

o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej; 

3) kierownikiem podmiotu leczniczego w rozumieniu ustawy z dnia                     

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej. 

 

  § 12. Szef Oddziału wykonuje swoje zadania samodzielnie oraz przy pomocy 

podległych mu osób funkcyjnych, zgodnie z zakresem ich obowiązków.  

 

 § 13. Strukturę organizacyjną Oddziału, zakres obowiązków osób funkcyjnych,        

o których mowa w § 12, określają dokumenty organizacyjne i kompetencyjne nadane 

według odrębnych przepisów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 
 

Załącznik nr 5 

 

STATUT OŚRODKA REPREZENTACYJNEGO MINISTERSTWA OBRONY 

NARODOWEJ 

 

 § 1. Ośrodek Reprezentacyjny Ministerstwa Obrony Narodowej, zwany dalej 

„Ośrodkiem”, jest jednostką budżetową w rozumieniu art. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938). 

 

 § 2. Ośrodek jest jednostką wojskową w rozumieniu art. 3 ust. 5 ustawy z dnia        

21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. 

U. z 2012 r. poz. 461, z późn. zm.1)). 

 

 § 3. Zakres nadzoru nad działalnością Ośrodka oraz osoby funkcyjne właściwe do 

sprawowania nadzoru określają odrębne przepisy. 

 

 § 4. Kierownik jednostki budżetowej, o której mowa w § 1, jest dysponentem 

środków budżetu państwa trzeciego stopnia podległym Dowódcy Garnizonu Warszawa. 

 

 § 5. Siedzibą Ośrodka jest Helenów. 

 

 § 6. Obszarem działania Ośrodka jest terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

 § 7. 1. Podstawowym zadaniem Ośrodka jest realizacja zabezpieczenia i obsługi 

pobytu gości i delegacji oraz przedsięwzięć organizacyjnych zleconych przez Ministra 

Obrony Narodowej. 

                                                      
1) Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2012 r. poz. 1101, 1407 i 1445 oraz z 2013 r. poz. 852. 



16 
 

    2. Zadaniem Ośrodka jest realizacja zabezpieczenia finansowego i logistycznego 

jednostek organizacyjnych resortu obrony narodowej przydzielonych mu na 

zaopatrzenie zgodnie z planem przydziałów gospodarczych resortu obrony narodowej. 

 3.  Ośrodek może realizować zadania odpłatne, wynikające z odrębnych przepisów. 

 

  § 8. Szczegółowe zadania Ośrodka określa „Szczegółowy zakres działania Ośrodka 

Reprezentacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej”, nadany według odrębnych 

przepisów. 

 

 § 9. Komendant Ośrodka jest: 

1) kierownikiem jednostki budżetowej w rozumieniu ustawy z dnia                     

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych; 

2) dowódcą jednostki wojskowej w rozumieniu ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. 

o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

  § 10. Komendant Ośrodka wykonuje swoje zadania samodzielnie oraz przy pomocy 

podległych mu osób funkcyjnych, zgodnie z zakresem ich obowiązków. 

 

 § 11. Strukturę organizacyjną Ośrodka, zakres obowiązków osób funkcyjnych,          

o których mowa w § 10, określają dokumenty organizacyjne i kompetencyjne nadane 

według odrębnych przepisów. 

 

 

 

 

 

 



17 
 

Załącznik nr 6 

 

STATUT WOJSKOWEGO CENTRUM EDUKACJI OBYWATELSKIEJ 

 

 § 1. Wojskowe Centrum Edukacji Obywatelskiej, zwane dalej „Centrum”, jest 

jednostką budżetową w rozumieniu art. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938). 

 

 § 2. Centrum jest jednostką wojskową w rozumieniu art. 3 ust. 5 ustawy z dnia        

21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. 

U. z 2012 r. poz. 461, z późn. zm.1)). 

 

 § 3. Zakres nadzoru nad działalnością Centrum oraz osoby funkcyjne właściwe do 

sprawowania nadzoru określają odrębne przepisy. 

 

 § 4. Kierownik jednostki budżetowej, o której mowa w § 1, jest dysponentem 

środków budżetu państwa trzeciego stopnia podległym Dowódcy Garnizonu Warszawa. 

 

 § 5. Siedzibą Centrum jest Warszawa. 

 

 § 6. Obszarem działania Centrum jest terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

 § 7. 1. Podstawowym zadaniem Centrum jest podnoszenie kwalifikacji zawodowych 

i kształtowanie kompetencji społecznych w zakresie działalności wychowawczej, 

koordynacja badań naukowych w zakresie historii oraz w dziedzinie rozpoznawania 

procesów i zjawisk społecznych w Siłach Zbrojnych Rzeczypospolitej. 

                                                      
1) Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2012 r. poz. 1101, 1407 i 1445 oraz z 2013 r. poz. 852. 



18 
 

    2. Zadaniem Centrum jest realizacja zabezpieczenia finansowego i logistycznego 

jednostek organizacyjnych resortu obrony narodowej przydzielonych mu na 

zaopatrzenie zgodnie z planem przydziałów gospodarczych resortu obrony narodowej. 

 3.  Centrum może realizować zadania odpłatne, wynikające z odrębnych przepisów. 

 

  § 8. Szczegółowe zadania Centrum określa „Szczegółowy zakres działania 

Wojskowego Centrum Edukacji Obywatelskiej”, nadany według odrębnych przepisów. 

 

 § 9. Dyrektor Centrum jest: 

1) kierownikiem jednostki budżetowej w rozumieniu ustawy z dnia                     

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych; 

2) dowódcą jednostki wojskowej w rozumieniu ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. 

o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

  § 10. Dyrektor Centrum wykonuje swoje zadania samodzielnie oraz przy pomocy 

podległych mu osób funkcyjnych, zgodnie z zakresem ich obowiązków. 

 

 § 11. Strukturę organizacyjną Centrum, zakres obowiązków osób funkcyjnych,          

o których mowa w § 10, określają dokumenty organizacyjne i kompetencyjne nadane 

według odrębnych przepisów. 

 

 

 

 

 

 

 



19 
 

Załącznik nr 7 

 

STATUT RESORTOWEGO CENTRUM ZARZĄDZANIA SIECIAMI I USŁUGAMI 

TELEINFORMATYCZNYMI 

 

 § 1. Resortowe Centrum Zarządzania Sieciami i Usługami Teleinformatycznymi, 

zwane dalej „Centrum”, jest jednostką budżetową w rozumieniu art. 11 ustawy z dnia    

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938). 

 

 § 2. Centrum jest jednostką wojskową w rozumieniu art. 3 ust. 5 ustawy z dnia        

21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. 

U. z 2012 r. poz. 461, z późn. zm.1)). 

 

 § 3. Zakres nadzoru nad działalnością Centrum oraz osoby funkcyjne właściwe do 

sprawowania nadzoru określają odrębne przepisy. 

 

 § 4. Kierownik jednostki budżetowej, o której mowa w § 1, jest dysponentem 

środków budżetu państwa trzeciego stopnia podległym Dowódcy Garnizonu Warszawa. 

 

 § 5. Siedzibą Centrum jest Warszawa. 

 

 § 6. Obszarem działania Centrum jest terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

 § 7. 1. Podstawowym zadaniem Centrum jest sprawowanie merytorycznego 

nadzoru nad właściwym funkcjonowaniem wojskowego systemu telekomunikacyjnego    

z uwzględnieniem procesu optymalizacji kosztów utrzymania i jakości dostarczanych 

usług; sprawowanie funkcji centralnego organu wykonawczego organizatora systemu 
                                                      
1) Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2012 r. poz. 1101, 1407 i 1445 oraz z 2013 r. poz. 852. 



20 
 

teleinformatycznego w zakresie zarządzania systemami transmisyjnymi, komutacyjnymi 

i usługami teleinformatycznymi, monitorowania systemów teleinformatycznych, a także 

realizacja inwestycji i remontów w zakresie budowy infrastruktury informatyki                    

i telekomunikacji. 

     2. Zadaniem Centrum jest realizacja zabezpieczenia finansowego i logistycznego 

jednostek organizacyjnych resortu obrony narodowej przydzielonych mu na 

zaopatrzenie zgodnie z planem przydziałów gospodarczych resortu obrony narodowej. 

 3.  Centrum może realizować zadania odpłatne, wynikające z odrębnych przepisów. 

 

 § 8. Szczegółowe zadania Centrum określa „Szczegółowy zakres działania 

Resortowego Centrum Zarządzania Sieciami i Usługami Teleinformatycznymi”, nadany 

według odrębnych przepisów. 

 

 § 9. Komendant Centrum jest: 

1) kierownikiem jednostki budżetowej w rozumieniu ustawy z dnia                     

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych; 

2) dowódcą jednostki wojskowej w rozumieniu ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. 

o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

  § 10. Komendant Centrum wykonuje swoje zadania samodzielnie oraz przy pomocy 

podległych mu osób funkcyjnych, zgodnie z zakresem ich obowiązków. 

 

 § 11. Strukturę organizacyjną Centrum, zakres obowiązków osób funkcyjnych,          

o których mowa w § 10, określają dokumenty organizacyjne i kompetencyjne nadane 

według odrębnych przepisów. 

 

 

 



21 
 

Załącznik Nr 8 

 

STATUT 24 POLOWEJ TECHNICZNEJ BAZY WOJSK ŁĄCZNOŚCI 

 

 § 1. 24 Polowa Techniczna Baza Wojsk Łączności, zwana dalej „Bazą”, jest 

jednostką budżetową w rozumieniu art. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938). 

 

 § 2. Baza jest jednostką wojskową w rozumieniu art. 3 ust. 5 ustawy z dnia            

21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. 

U. z 2012 r. poz. 461, z późn. zm.1)). 

 

 § 3. Baza jest podmiotem leczniczym w rozumieniu art. 4 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217). 

 

 § 4. Zakres nadzoru nad działalnością Bazy oraz osoby funkcyjne właściwe do 

sprawowania nadzoru określają odrębne przepisy. 

 

 § 5. Kierownik jednostki budżetowej, o której mowa w § 1, jest dysponentem 

środków budżetu państwa trzeciego stopnia podległym Dowódcy Garnizonu Warszawa. 

 

 § 6. Siedzibą Bazy jest Opole. 

 

 § 7. Obszarem działania Bazy jest terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.  

 

 § 8. 1. Podstawowym zadaniem Bazy jest przygotowanie warunków zapewniających 

                                                      
1) Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2012 r. poz. 1101, 1407 i 1445 oraz z 2013 r. poz. 852. 



22 
 

funkcjonowanie Stanowisk Dowodzenia szczebla operacyjnego i strategicznego. 

       2. Zadaniem Bazy jest realizacja zabezpieczenia finansowego i logistycznego 

jednostek organizacyjnych resortu obrony narodowej przydzielonych jej na zaopatrzenie 

zgodnie z planem przydziałów gospodarczych resortu obrony narodowej. 

  3.  Baza może realizować zadania odpłatne, wynikające z odrębnych przepisów. 

 

 § 9. 1. Zadaniem Bazy, jako podmiotu leczniczego jest: 

1) udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej, 

stomatologicznej, rehabilitacji leczniczej oraz z zakresu medycyny pracy; 

2) udzielanie pomocy medycznej w stanach nagłego zagrożenia zdrowia i życia; 

3) opiniowanie i orzekanie o stanie zdrowia. 

     2. Zadania Bazy, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy        

w czynnej służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników wojska w rozumieniu § 2 

pkt 7 i 8 regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej stanowiącego 

załącznik do zarządzenia Nr 40/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 22 listopada 

2006 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej (Dz. 

Urz. Min. Obr. Nar. Nr 21, poz. 270, z późn. zm.2)).  

 3. Zadania, o których mowa w ust. 1, może realizować funkcjonujące w strukturze 

Bazy ambulatorium w Opolu. 

 

 § 10. Szczegółowe zadania Bazy określają „Szczegółowy zakres działania              

24 Polowej Technicznej Bazy Wojsk Łączności” oraz „Regulamin organizacyjny” nadane 

według odrębnych przepisów. 

 

                                                      
2) Zmiany zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Obr. Nar. z 2007 r. Nr 4, poz. 38, Nr 6, poz. 73, 

Nr 17, poz. 176 i Nr 21, poz. 209, z 2008 r. Nr 8, poz. 85, Nr 15, poz. 188, Nr 20, poz. 260 i Nr 23,     
poz. 287, z 2009 r. Nr 2, poz. 17, z 2010 r. Nr 10, poz. 106 i Nr 23, poz. 304, z 2011 r. Nr 5, poz. 54,       
z 2012 r. poz. 106, poz. 307, poz. 313 i poz. 363 oraz z 2013 r. poz. 157. 

 



23 
 

 § 11. Dowódca Bazy jest: 

1) kierownikiem jednostki budżetowej w rozumieniu ustawy z dnia                     

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych; 

2) dowódcą jednostki wojskowej w rozumieniu ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. 

o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej; 

3) kierownikiem podmiotu leczniczego w rozumieniu ustawy z dnia                     

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej. 

 

  § 12. Dowódca Bazy wykonuje swoje zadania samodzielnie oraz przy pomocy 

podległych mu osób funkcyjnych, zgodnie z zakresem ich obowiązków.  

 

 § 13. Strukturę organizacyjną Bazy, zakres obowiązków osób funkcyjnych, o których 

mowa w § 12, określają dokumenty organizacyjne i kompetencyjne nadane według 

odrębnych przepisów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



24 
 

Załącznik nr 9 

 

STATUT WOJSKOWEGO OŚRODKA SZKOLENIOWO-KONDYCYJNEGO 

MRĄGOWO 

 

 § 1. Wojskowy Ośrodek Szkoleniowo-Kondycyjny Mrągowo, zwany dalej 

„Ośrodkiem”, jest jednostką budżetową w rozumieniu art. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938). 

 

 § 2. Ośrodek jest jednostką wojskową w rozumieniu art. 3 ust. 5 ustawy z dnia        

21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. 

U. z 2012 r. poz. 461, z późn. zm.1)). 

 

 § 3. Ośrodek jest podmiotem leczniczym w rozumieniu art. 4 ust. 1 pkt 3 ustawy        

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217). 

 

 § 4. Zakres nadzoru nad działalnością Ośrodka oraz osoby funkcyjne właściwe do 

sprawowania nadzoru określają odrębne przepisy. 

 

 § 5. Kierownik jednostki budżetowej, o której mowa w § 1, jest dysponentem 

środków budżetu państwa trzeciego stopnia podległym Dowódcy Garnizonu Warszawa. 

 

 § 6. Siedzibą Ośrodka jest Mrągowo. 

 

 § 7. Obszarem działania Ośrodka jest terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.  

 

                                                      
1) Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2012 r. poz. 1101, 1407 i 1445 oraz z 2013 r. poz. 852. 



25 
 

 § 8. 1. Podstawowym zadaniem Ośrodka jest realizacja szkolenia kondycyjnego 

personelu latającego Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej oraz turnusów 

rehabilitacyjnych. 

      2. Zadaniem Ośrodka jest realizacja zabezpieczenia finansowego i logistycznego 

jednostek organizacyjnych resortu obrony narodowej przydzielonych mu na 

zaopatrzenie zgodnie z planem przydziałów gospodarczych resortu obrony narodowej. 

  3.  Ośrodek może realizować zadania odpłatne, wynikające z odrębnych przepisów. 

 

 § 9. 1. Zadaniem Ośrodka, jako podmiotu leczniczego jest: 

1) udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej, 

stomatologicznej, rehabilitacji leczniczej oraz z zakresu medycyny pracy; 

2) udzielanie pomocy medycznej w stanach nagłego zagrożenia zdrowia i życia; 

3) opiniowanie i orzekanie o stanie zdrowia. 

     2. Zadania Ośrodka, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy   

w czynnej służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników wojska w rozumieniu § 2 

pkt 7 i 8 regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej stanowiącego 

załącznik do zarządzenia Nr 40/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 22 listopada 

2006 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej (Dz. 

Urz. Min. Obr. Nar. Nr 21, poz. 270, z późn. zm.2)).  

 3. Zadania, o których mowa w ust. 1, może realizować funkcjonujące w strukturze 

Ośrodka ambulatorium w Mrągowie. 

 

 § 10. Szczegółowe zadania Ośrodka określają „Szczegółowy zakres działania 

Wojskowego Ośrodka Szkoleniowo-Kondycyjnego Mrągowo” oraz „Regulamin 

organizacyjny” nadane według odrębnych przepisów. 

                                                      
2) Zmiany zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Obr. Nar. z 2007 r. Nr 4, poz. 38, Nr 6, poz. 73, 

Nr 17, poz. 176 i Nr 21, poz. 209, z 2008 r. Nr 8, poz. 85, Nr 15, poz. 188, Nr 20, poz. 260 i Nr 23,     
poz. 287, z 2009 r. Nr 2, poz. 17, z 2010 r. Nr 10, poz. 106 i Nr 23, poz. 304, z 2011 r. Nr 5, poz. 54,       
z 2012 r. poz. 106, poz. 307, poz. 313 i poz. 363 oraz z 2013 r. poz. 157. 

 



26 
 

 § 11. Komendant Ośrodka jest: 

1) kierownikiem jednostki budżetowej w rozumieniu ustawy z dnia                     

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych; 

2) dowódcą jednostki wojskowej w rozumieniu ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. 

o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej; 

3) kierownikiem podmiotu leczniczego w rozumieniu ustawy z dnia                    

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej. 

 

  § 12. Komendant Ośrodka wykonuje swoje zadania samodzielnie oraz przy pomocy 

podległych mu osób funkcyjnych, zgodnie z zakresem ich obowiązków. 

 

 § 13. Strukturę organizacyjną Ośrodka, zakres obowiązków osób funkcyjnych,          

o których mowa w § 12, określają dokumenty organizacyjne i kompetencyjne nadane 

według odrębnych przepisów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27 
 

Załącznik nr 10 

 

STATUT CENTRUM REAGOWANIA EPIDEMIOLOGICZNEGO SIŁ ZBROJNYCH 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

 

 § 1. Centrum Reagowania Epidemiologicznego Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej 

Polskiej, zwane dalej „Centrum”, jest jednostką budżetową w rozumieniu art. 11 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938). 

 

 § 2. Centrum jest jednostką wojskową w rozumieniu art. 3 ust. 5 ustawy z dnia        

21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. 

U. z 2012 r. poz. 461, z późn. zm.1)). 

 

 § 3. Centrum jest podmiotem leczniczym w rozumieniu art. 4 ust. 1 pkt 3 ustawy       

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217). 

 

 § 4. Zakres nadzoru nad działalnością Centrum oraz osoby funkcyjne właściwe do 

sprawowania nadzoru określają odrębne przepisy. 

 

 § 5. Kierownik jednostki budżetowej, o której mowa w § 1, jest dysponentem 

środków budżetu państwa trzeciego stopnia podległym Dowódcy Garnizonu Warszawa. 

 

 § 6. Siedzibą Centrum jest Warszawa. 

 

 § 7. Obszarem działania Centrum jest terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.  

 

                                                      
1) Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2012 r. poz. 1101, 1407 i 1445 oraz z 2013 r. poz. 852. 



28 
 

 § 8. 1. Podstawowym zadaniem Centrum jest przygotowanie do wykonywania 

osłony sanitarno-epidemiologicznej i sanitarno-higienicznej wojsk oraz zwalczanie 

masowych zachorowań będących następstwem ataku biologicznego, a także 

gromadzenie, przetwarzanie, analizowanie i prognozowanie zagrożeń epidemicznych 

oraz zbieranie informacji epidemiologicznych. 

      2. Zadaniem Centrum jest realizacja zabezpieczenia finansowego i logistycznego 

jednostek organizacyjnych resortu obrony narodowej przydzielonych mu na 

zaopatrzenie zgodnie z planem przydziałów gospodarczych resortu obrony narodowej. 

  3.  Centrum może realizować zadania odpłatne, wynikające z odrębnych przepisów. 

 

 § 9. 1. Zadaniem Centrum, jako podmiotu leczniczego jest: 

1) udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej, 

stomatologicznej, rehabilitacji leczniczej oraz z zakresu medycyny pracy; 

2) udzielanie pomocy medycznej w stanach nagłego zagrożenia zdrowia i życia; 

3) opiniowanie i orzekanie o stanie zdrowia. 

     2. Zadania Centrum, jako podmiotu leczniczego realizowane są na rzecz żołnierzy    

w czynnej służbie wojskowej oraz pracowników i pracowników wojska w rozumieniu § 2 

pkt 7 i 8 regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej stanowiącego 

załącznik do zarządzenia Nr 40/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 22 listopada 

2006 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej (Dz. 

Urz. Min. Obr. Nar. Nr 21, poz. 270, z późn. zm.2)).  

 3. Zadania, o których mowa w ust. 1, może realizować funkcjonujące w strukturze 

Centrum ambulatorium w Warszawie. 

 

 § 10. Szczegółowe zadania Centrum określają „Szczegółowy zakres działania 

Centrum Reagowania Epidemiologicznego Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej” 
                                                      
2) Zmiany zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Obr. Nar. z 2007 r. Nr 4, poz. 38, Nr 6, poz. 73, 

Nr 17, poz. 176 i Nr 21, poz. 209, z 2008 r. Nr 8, poz. 85, Nr 15, poz. 188, Nr 20, poz. 260 i Nr 23,     
poz. 287, z 2009 r. Nr 2, poz. 17, z 2010 r. Nr 10, poz. 106 i Nr 23, poz. 304, z 2011 r. Nr 5, poz. 54,       
z 2012 r. poz. 106, poz. 307, poz. 313 i poz. 363 oraz z 2013 r. poz. 157. 



29 
 

oraz „Regulamin organizacyjny” nadane według odrębnych przepisów. 

 

 § 11. Komendant Centrum jest: 

1) kierownikiem jednostki budżetowej w rozumieniu ustawy z dnia                     

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych; 

2) dowódcą jednostki wojskowej w rozumieniu ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. 

o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej; 

3) kierownikiem podmiotu leczniczego w rozumieniu ustawy z dnia                    

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej. 

 

   § 12. Komendant Centrum wykonuje swoje zadania samodzielnie oraz przy pomocy 

podległych mu osób funkcyjnych, zgodnie z zakresem ich obowiązków. 

 

 § 13. Strukturę organizacyjną Centrum, zakres obowiązków osób funkcyjnych,           

o których mowa w § 12, określają dokumenty organizacyjne i kompetencyjne nadane 

według odrębnych przepisów. 

 

 

 

 

 

 

 




